FAG 6201.2RSR.C3 BİLYALI RULMAN FAG-6201
.2RSR.C3 48 0 ₺ 14,00 %18 ₺ 672,00

NSK 6201DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6201
DDUC3 48 0 ₺ 13,00 %18 ₺ 624,00

FAG 6202 FAG 256 0 ₺ 15,50 %18 ₺ 3.968,00

TOPLAM 444 ₺ 15.984,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 15.984,00

%18 KDV ₺ 2.877,12

GENEL TOPLAM ₺ 18.861,12

YALNIZ: ON SEKIZ BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr